
 

 

DOA/251/06/EW/2020 
 

Węgorzewo, dnia  07 kwietnia 2020 r. 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY  

(podstawa prawna: art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych) 

Zamawiający – Szpital Psychiatryczny Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie  
z siedzibą przy ul. Gen. Józefa Bema 24,  11 – 600 Węgorzewo, NIP: NIP: 845 - 11 - 47 - 643 REGON: 
790240956 zaprasza do złożenia oferty na: opracowanie dokumentacji technicznej, dokumentacji 
aplikacyjnej oraz dokumentacji przetargowej dla zadania pn.: „ Dostosowanie infrastruktury ochrony 
zdrowia dla potrzeb osób starszych i niepełnosprawnych”. 

 
 

I. Opis przedmiotu zamówienia 

 
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji technicznej, dokumentacji aplikacyjnej 

oraz dokumentacji przetargowej dla zadania  pn.: „ Dostosowanie infrastruktury ochrony zdrowia 

dla potrzeb osób starszych i niepełnosprawnych”. , na potrzeby pozyskania dofinansowania  

z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego, Oś 

Priorytetowa I INTELIGENTNA GOSPODARKA WARMII I MAZUR, Działanie 9.1 Infrastruktura 

Ochrony Zdrowia, Poddziałanie 9.1.1 Rozwój specjalistycznych usług medycznych, Konkurs nr 

RPWM.09.01.01-IŻ.00-28-001/20. 

2. Dokumentacja techniczna będzie składać się z następujących dokumentów: 

2.1.  Program funkcjonalno-użytkowy w zakresie prac remontowo-budowlanych Izby Przyjęć Szpitala 

Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie oraz 

wszystkich punktów sanitarnych (3 pomieszczenia)pacjentów we wszystkich oddziałach szpitalnych, 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004r. w sprawie szczegółowego 

zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót 

budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego, (Dz. U. 2013 poz.1129 ze zmianami). 

Przykładowy zakres prac modernizacyjnych objętych przedmiotowym dokumentem to: 

a) W zakresie modernizacji Izby przyjęć Szpitala Psychiatrycznego SP ZOZ w Węgorzewie oraz 

pomieszczenia sąsiadującego z Izbą Przyjęć, prace obejmujące min. : 

 

1) wymiana stolarki drzwiowej,  
2) przygotowanie ścian i sufitów do malowania oraz malowanie, 
3) wymiana glazury i terakoty, 

4) montaż urządzeń sanitarnych, 

5) montaż klimatyzacji, 

6) wyposażenie pomieszczeń w meble oraz sprzęt medyczny 

 



 

 

 2.2. W zakresie punktów sanitarnych pacjentów na wszystkich oddziałach szpitalnych:  

1) wymiany stolarki drzwiowej,  

2) wymiany pionów kanalizacyjnych i instalacji wewnętrznej wodno-kanalizacyjnej, 

3)  wyburzenia ścianek działowych oraz postawienia nowych,  

4) remont ścian i sufitów – wymiana glazury, terakoty, malowanie pomieszczeń 

5)  wyposażeniowe toalet i łazienek w wentylacje mechaniczną, kabiny natryskowe, miski 

ustępowe, pisuary, umywalki, baterie umywalkowe i natryskowe 

6) wyposażenie toalet w urządzenia dla niepełnosprawnych (barierki, uchwyty, poręcze, 

podnośniki, itp.) 

2.3. W ramach niniejszego zamówienia Wykonawca przedstawi szacunkowe koszty oraz ustali 

wspólnie z Zamawiającym parametry dla sprzętu/wyposażenia medycznego, objętego składanym 

wnioskiem o dofinansowanie. Przykładowe urządzenia to: 

b) urządzenie do dekontaminacji 

c) wózki dla osób niepełnosprawnych, 

d) wagi elektroniczne lekarskie, 

e) waga krzesełkowa, 

f) kardiomonitor, 

g) ssak elektryczny, 

h) pulsoksymetr, 

i) koncentratory tlenu, 

j) laryngoskop, 

k) pompa infuzyjna, 

l) przenośne inhalatory tlenowe, 

m) aparat EKG, 

n) stoliki do leków, 

o) wózki wielofunkcyjne na sprzęt medyczny, 

p) ciśnieniomierze. 

 

3. Dokumentacja aplikacyjna o dofinansowanie, opracowana dla zakresu ustalonego wspólnie 

pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, uzasadnionego wykonanymi opracowaniami w ramach 

pkt. 2.1. i 2.2., będzie składać się z następujących dokumentów: 

1) Przygotowanie kompletnego wniosku o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami, 

oraz wsparcie przy składaniu wniosku w formie elektronicznej zgodnie z wytycznymi 

określonymi przez Instytucję Ogłaszająca Konkurs oraz obowiązującymi przepisami 

prawa w terminie do 22.05.2020r. lub na 7 dni przed ostatecznym terminem 

składania wniosku o dofinansowanie w przypadku wydłużenia terminu aplikacji 

przedmiotowego Konkursu. 

W razie stwierdzenia we wniosku o dofinansowanie projektu braków formalnych lub 

oczywistych omyłek Wykonawca dokona  uzupełnienia  wniosku  lub  poprawi  w  nim  

oczywiste  omyłki  zgodnie z wytycznymi Instytucji Wdrażającej, w terminie podanym w 



 

 

Regulaminie dotyczącym składanego wniosku. 

4. W ramach niniejszej oferty Wykonawca zobowiązany będzie również do opracowania 

dokumentacji przetargowej na wybór wykonawcy inwestycji/robót budowlanych oraz dostawcy 

nowoczesnego sprzętu i aparatury medycznej w oparciu o wniosek o dofinansowanie i 

ewentualnie umowę o dofinansowanie oraz zgodnie z najlepszą wiedzą Wykonawcy zarówno pod 

względem technicznym, jak też formalno-prawnym. 

5. W zakresie przedmiotu umowy o którym mowa w ust. 3 powyżej jest przygotowanie gotowego do 

złożenia wniosku o dofinansowanie i nadzór nad złożeniem go przez Zamawiającego do Instytucji 

Wdrażającej w sposób zgodny z Regulaminem konkursu, a także pomoc Zamawiającemu na 

każdym etapie weryfikacji wniosku przez Instytucję Organizującą Konkurs. 

6. W zakresie przedmiotu umowy o którym mowa w ust. 3 powyżej jest uzupełnianie wniosku  

o dofinansowanie oraz nadzór nad przygotowaniem i złożeniem uzupełnień przez Zamawiającego 

do Instytucji Wdrażającej, w terminach i w zakresie dokumentów wymaganych przez Instytucję 

Wdrażającą na etapie oceny formalnej i oceny merytorycznej wniosku, do czasu rozstrzygnięcia 

konkursu.  

 
 

II. Termin wykonania zamówienia: 

 

1. W zakresie dokumentacji technicznej : max. 22.05.2020r lub na 7 dni przed ostatecznym 
terminem składania wniosku o dofinansowanie w przypadku wydłużenia terminu aplikacji 
przedmiotowego Konkursu. 

2. W zakresie dokumentacji przetargowej : max. do 40 dni roboczych od dnia podpisania umowy 

3. W zakresie pozostałym: w terminie umożliwiającym złożenie wniosku o dofinansowanie zgodnie 
z terminem naboru wniosków podanym w regulaminie programu dofinansowania w przypadku 
naboru w trybie konkursowym albo w terminie do 1 miesiąca od dnia otrzymania powiadomienia 
od Zamawiającego o konieczności wykonania dokumentacji aplikacyjnej w przypadku naboru 
ciągłego; 

 

 
III. Warunki realizacji –ilość forma 

 

Dokumentacja będąca przedmiotem zamówienia winna spełniać wymagania określone: 

 Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 17 marca 2009 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu i form audytu energetycznego oraz części audytu remontowego, wzorów kart 

audytów, a także algorytmu oceny opłacalności przedsięwzięcia termomodernizacyjnego 

 

Wymagana forma całości opracowań: 

 w postaci elektronicznej – w formie i w formacie umożliwiających złożenie wniosku 

o dofinansowanie za pomocą systemu obsługi wniosków aplikacyjnych,  



 

 

 w postaci elektronicznej – w formacie programu Adobe Acrobat *.pdf, na płycie CD, 

 w postaci wydruków – 2 egzemplarze. 

 

IV. Warunki udziału w postępowaniu: 

W postępowaniu mogą wziąć udział podmioty, które: 
□ posiadają wiedzę i doświadczenie, 

Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada doświadczenie tj. jeżeli wykaże, że w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia przez 
Wykonawcę działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał  
a) minimum dwie usługi polegające na opracowaniu kompleksowej dokumentacji 

technicznej, aplikacyjnej oraz przetargowej dla podmiotów instytucji publicznej w celu 
pozyskania dofinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego, którego wartość 
wyniosła min 1 000 000 zł 

Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty referencje wystawione przez  
podmiot  na rzecz którego real izowana była  ww. usługa,  w formie papierowej 
potwierdzone za zgodność z oryginałem, potwierdzające, że usługi te zostały wykonane 
należycie. 
 
Wykonawca ma prawo: 

□ opierać się na doświadczeniu własnym dołączając do oferty referencje w formie papierowej 
potwierdzone za zgodność, potwierdzające, że usługi te zostały wykonane należycie. 
Niedołączenie wymaganych minimum dwóch –referencji skutkować będzie odrzuceniem 
oferty, 

Wykonawca nie może: 
□ opierać się na doświadczeniu innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego 

łączącego go z nim stosunków prawnych  

 

V. Sposób przygotowania, termin i miejsce składania oferty 

 

Zamawiający oczekuje złożenia oferty w terminie do dnia 17 kwietnia 2020 roku, godz.12.00  

 

drogą listowaną na adres: 

Szpital Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie 
ul. Gen. Józefa Bema 24 

11 – 600 Węgorzewo 

 

a) lub osobiście – miejsce sekretariat Zamawiającego, adres j. w. 

 
Ofertę należy: 

a) przygotować w formie pisemnej na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zaproszenia wraz załącznikami wynikającymi z treści zaproszenia. 



 

 

b) podpisać przez osobę (osoby) upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu 
wykonawcy; 

c) złożyć w kopercie, zapieczętowanej w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej 

treść oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert; z adnotacją: 

Opracowanie dokumentacji technicznej i aplikacyjnej dla zadania pn.:  
„ Dostosowanie infrastruktury ochrony zdrowia dla potrzeb osób starszych i niepełnosprawnych”. 

 

W przypadku braku w/w informacji Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia 

wynikające z tego braku, np. przypadkowe otwarcie oferty przed wyznaczonym terminem otwarcia. 

 
Otwarcie ofert nastąpi dnia 17 kwietnia 2020 roku, o godz. 12.30. Miejsce – 

 Szpital Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie, ul. 

Generała Józefa Bema 24, 11-600 Węgorzewo. Budynek Administracji „B”. 

 

 

VI. Kryterium oceny ofert 

W ofercie należy określić: 

1. Całkowity koszt wykonania opracowania dokumentacji technicznej, dokumentacji 
aplikacyjnej oraz dokumentacji przetargowej brutto, który stanowić będzie 100% 
kryterium oceny, 

□ Kryterium oceny –waga – 100%: 

 
Cena oferty brutto wyrażona w złotych polskich (PLN), z dokładnością nie większą niż 

dwa miejsca po przecinku, będzie stanowiła podstawę oceny oferty. W cenie oferty Wykonawca 
uwzględni wszelkie koszty niezbędne dla prawidłowego i pełnego wykonania dokumentacji 
technicznej, aplikacyjnej oraz wszelkie opłaty i podatki wynikające z obowiązujących przepisów. 

 
 
VII. Inne ważne informacje 

1. W celu uniknięcia konfliktu interesów, zamówienie nie może być udzielone podmiotom 
powiązanym osobowo lub kapitałowo z Zamawiającym. Przez powiązania kapitałowe lub 
osobowe rozumie się wzajemne powiązania między zamawiającym lub osobami 
upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu zamawiającego lub osobami 
wykonującymi w imieniu zamawiającego czynności związane z przygotowaniem  
i przeprowadzeniem procedury wyboru wykonawcy a wykonawcą, polegające  
w szczególności na: 

a) uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej, 

b) posiadaniu co najmniej 10% udziałów lub akcji, 

c) pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika, 

d) pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii 



 

 

prostej, pokrewieństwa drugiego stopnia lub powinowactwa drugiego stopnia w linii bocznej 
lub w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli. 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia zapytania bez podania przyczyny, na 
każdym etapie oraz niedokonania wyboru żadnej z ofert. 

3. Szczegółowych informacji udziela: Waldemar Gutowski – Kierownik Działu Technicznego  
tel. 87 427 27 66 wew. 117 

 
 

VIII. Załączniki: 

 

1. Formularz oferty 

2. Wykaz usług 

3. Projekt umowy 

 

 

 

„ZATWIERDZAM” 

DYREKTOR 

 

mgr  AGNIESZKA SZAŁKO 

 


